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 بهترین انتقام، یک موفقیت عظیم است.
 

 مرغداران خواستار اصلاح قیمت مصوب مرغ شدند

ای به دبیر کارگروه ستاد تنظیم بازار و معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی خواستتتار  کانون سراسری مرغداران گوشتی با ارسال نامه

های تولید شد. قیمت مرغ در بازار جاری یک مرتبه با توجه به افتزایتش  اصلاح قیمت مصوب مرغ با توجه به افزایش نرخ مصوب مؤلفه

 هزینه های تولید افزایش یافته بود اما با توجه با افزایش دوباره قیمت نهاده های تولید خواستار افزایش قیمت این محصول هستند.

 در این نامه آمده است:

 جناب آقای دکتر رضایی معاون محترم بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی

 جناب آقای دکتر قبادی معاون محترم بازرگانی داخلی وزارت صمت

 با سلام و احترام

هزار ریال و سویا  51هزار ریال به  51های تولید مرغ در ستاد تنظیم بازار کشور و افزایش قیمت ذرت از  با عنایت به افزایش قیمت مؤلفه

های تولیدی و اثتر  های حمل و سایر هزینه هزار ریال و افزایش هزینه 27هزار ریال به  72هزار ریال و جوجه از  33هزار ریال به  71از 

های متعدد اقدامات  ها و درخواست مستقیم این تغییرات قیمتی بر قیمت تمام شده هر کیلوگرم مرغ زنده و گرم، متأسفانه علیرغم پیگیری

لازم از سوی وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت جهت ارسال آنالیز به ستاد تنظیم بازار و تصویب قیمت جدید مرغ متناسب با افزایش 

نماید و  های مالی فراوانی بر آنان وارد می گیرد. این رویه و رویکرد اجحاف در حق مرغداران بوده و زیان های تولید صورت نمی قیمت مؤلفه

شود به منظور جلوگیری از بروز بحران مجدد در بازار تولتیتد و  لذا ضمن ارسال مجدد آنالیز قیمت تمام شده هر کیلوگرم مرغ استدعا می

مصرف و استمرار و پایداری تولید و اشتغال با ایجاد رغبت و انگیزه در بین مرغداران ترتیبی اتخاد فرمائید تا به قید فوریت نستبتت بته 

طرح و تصویب قیمت جدید مرغ در ستاد تنظیم بازار کشور اقدامات لازم را مبذول فرمایند. با توجه به موارد مطروحه و اینکته قتیتمتت 

ای بترنتامته  های دستوری قیمت قرار گیرد، شایسته است به گونه تواند مبنایی برای اجرای سیاست مصوب قبلی به دلایل ذکر شده، نمی

های تولید، از سرکوب قیمت و برخورد با فعالتیتن  ها متناسب با افزایش قیمت مؤلفه ریزی نمائید تا در صورت واقعی و منطقی شدن قیمت

 بخش پرهیز شود.

 هزار تن ذرت وارداتی از بندر شهید بهشتی چابهار ٠٧حمل و بارگیری 
به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان، سیامک سرابندی اظهار داشت: در ادامه برنامه حمایت از صنتعتت 

هزار ذرت دامی وارداتتی  1٧های ایجاد شده در بندر شهید بهشتی چابهار بارگیری و حمل  دام و طیور کشور و به منظور استفاده از ظرفیت

که اوایل دیماه در انبارهای بندر شهید بهشتی چابهار تخلیه و منتظر ترخیص از گمرک بود، آغاز شد. مدیرکل پشتیبانی امور دام استتتان 

هزار تن ذرت توسط شرکت پشتیبانی امور دام  523هزار تن جو و ۵1سیستان و بلوچستان افزود: از ابتدای سال سه فروند کشتی شامل 

استان از طریق بندر چابهار وارد و در کشور توزیع شده است. وی تصریح کرد: به منظور تأمین خوراک مورد نیاز دام و طیور کشور، رونتد 

واردات از طریق بندر شهید بهشتی ادامه خواهد یافت. سرابندی تاکید کرد: ادامه روند واردات از طریق بندر چابهار متوجتبتات ایتجتاد 

 های دام و طیور در استان را فراهم خواهد کرد. های جدید شغلی و توسعه فعالیت فرصت

 شود مرغ به قیمت عادلانه از تولیدکنندگان خریداری نمی تخم
شود بسیار پایین است، به طوری کته بترای  رئیس اتحادیه مرغ تخمگذار استان قزوین گفت: قیمتی که از درب مرغداری خریداری می

شود. تخم مرغ یکتی  هزار تومان خریداری می 52شود اما بنا بر تصمیم دولت، با قیمت  تومان تمام می 2٧٧هزار و  51مرغداران کیلویی 

های مختلفی مواجه بوده به طوری که به یکباره با افزایش قیمت نجومی در بازه رمانی کوتاه در  از اقلام اساسی است که امسال با چالش

هزار تومان تعیین شد.وی درباره کاهش قیمت تخم مرغ اینگتونته  2٧تا  3٧این کالا مواجه شدیم به طوری که قیمت هر شانه تخم مرغ 

داران حاضر به  هزار تومان کاهش یافته اما مغازه 5۵هزار تومان به  7٧تا  52اعلام کرد که در حالی که قیمت تخم مرغ درب مرغداری از 

ها نیستند. این درحالی است که از طرفی هم تولیدکنندگان تخم مرغ و مرغ تخمتگتذار بتا  کماهش قیمت این محصول در خرده فروشی

کند، اما اهرم دولت به جای  ها به صرفه نمی های تولید مواجه هستند که تولید را برای آن ها و هزینه مشکلاتی از جمله افزایش قیمت نهاده

چرخد که باعث نارضایتی این قشر شده است. از طترفتی هتم  حمایت از تولید به سمت کاهش اجباری قیمت خرید از تولید کننده می

های غلط باعث شده تا مردم این کالای اساسی را بتا هتر  کننده به دنبال خرید محصول با قیمت معقول است اما این نوع سیاست مصرف

هزار تومان است. منتصتور  35تا  3٧قیمتی در بازار تهیه کنند و گویا هیچکس هم پاسخگوی این ترازوی نامتوازن نیست. قیمت اتحادیه 

بازدار اظهار کرد: تامین تخم مرغ در بازار برعهده اتحادیه است و بحث نظارت توسط سازمان صمت، جهادکشاورزی و تعزیرات انتجتام 

 32کنیم که در بازار به قیمتت  هزار تومان در اتحادیه به فروشندگان عرضه می 35تا  3٧ای  شود. وی افزود: اکنون تخم مرغ را شانه می

کنیم؛ قیمت درب  ابراز کرد: در زمینه تامین هیچ مشکلی نداریم و هر اندازه که نیاز بازار باشد توزیع می ویرسد.  هزار تومان به فروش می

کنیم. بازدار بتیتان کترد:  هزار تومان به فروشندگان عرضه می 3٧ای  ها، شانه هزار تومان است که با برآورد هزینه 52مرغداری کیلویی 

 2٧٧هتزار و  51شود بسیار پایین است، به طوری که برای مرغداران کیلویی  اکنون هم همین قیمتی که از درب مرغداری خریداری می

 شود. هزار تومان خریداری می 52شود اما بنا بر تصمیم دولت، با قیمت  تومان تمام می
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